ПротоколобrцественныхобсУжДений(пУбличныхслУшаний)
поВоПросУПреДосТаВЛенияусЛоВноразрешенногоВиДаисПоЛЬзоВанияЗеМеЛьного
участка <<ведение огородничества)) для земельного участка, по адресу: Российская

ФедерачИя, РеспубЛ"*u Кчр.rrия, ОлоНецкиЙ национальныЙ муниципальныЙ район,

Видлицкое сельское поселение, с, Видлица
Кадастровый номер 10: 14:00201 10:431,

,Щата оформления: "18" февраля2025 г,

Организатор общественных обсуждений (публичньтх слушаний)

ДдминистрациЯ Олонецкого национzLцьного Nryниципального раиона

председательствующий на публичных слушаниях, лицо, уполномоченное на подписание

,rporor.onu обrцественных обсужлений главный специ,l"Iист отдела по распоряжению

имуществом архитектуры и градостроительства УЭР администрации Олонецкого района Н,Д,

ТТТапкин

информачия, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале общественных

обсуiде"ии (публичньтх слушаний) ,редставлена в приложении,

информачия о дате и источнике опубликования оповещения о ЕатIале общественных

обсуждении (публичных слушаний) 2,7 .0|.2о25 _ официальный сайт олонецкого

национаJIьного муниципаJIьного района оlоп-rауоп,ru,

Информаuия о сроке, в течение которого ПРИНИМаJ'IИСь предложения и замечания

y.ru,.rrn"noB общественных обсуждений (публичных слушаний), о территории, в

пределах которой проводятс" Ьбщ..rвенные обсуждения (публичные слушания): с

0з,о2.2о25 ло I'7.02,20)5 ,oou, пубЛичные слушаниЯ проводились по адресу: олонецкий

район, с, Видлица, земельный уrасток с кадастровым номером 10:14:0020110:4Зi,

предложения и замечания участников общественных обсуждений или публичных

слушаний с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся

у.ruar""пuми общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в

,rp"o"nu* которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и

предложения и замечания иных участников общественньIх обсуждений, или публичных

слушаний не посmупалu

Повестка дня:

1. о наименование проекта, вынесенного на общественное обсуждение (публичные

слушания): предоставление условно разрешенного вида использования земельного

участка <<ведение огородничества)) для земельного участка, по адресу: Российская

Ь.д.рuц"я, РеспубЛ"ка КареЛия, ОлонецкиЙ национаЛьныЙ IчryНИЦИПальныЙ раЙон,

Видлицкое сельское rrо..rr.""., с. Видлицы. Кадастровый Еомер 10:14:0020110:431,

2, Слушали: главного специЕtлиста отдела по распоряжению имуществом архитектуры и

градостроительства УЭР администрации Олонецкого района Н,А, Шапкина

Тема: Возможность предоставлсния условно разрешеЕного вида использования

земельного учаотка кведение огородничества)) дпя земепьного ylacTI<a с кадастровым

номером 10: 14:00201 10:4З 1.

З, Поступили вопросы: не
(солержание вопроса, ФИО его задавшего)

ПрисутствоваJIи:
1 человек

4.ПредложенияиЗаМеЧаЕияУЧасТниковпУбличныхслушаний:непостУпали
(автор, содержание предложений, замечаний),

5, В прениях выступили:

iKTo -ЪИО, должность), содержание выступления,

Голосовали за принятие решения согласЕо проекту:

"За
ll- 0

"Против" - _0
"Воздержался" - 0
Приложение:
1) оповещение о начале общественньтх обсужлений (публичньiх слушаний);

2) регистрационный лист Лиц, участвующих в собрании участников публичных

"Против" -

"Воздержался
Голосовали за принятие решения по предложениям и замечаниям:

"За" -

слушаний.

ПрелсеДателЬсТВУющийнапУбличныхслУшаниях(лицо,УпоЛноМоЧенноенапоДПисание
,rfroro*onu общественных обсуждений)

(Ф.И.О,, должно сть)

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичных слушаний)

по вопросу предоставления условно разрешенного вида использования земельного

у"чar*Ъ uЁ.дЪ"". огородничества) для земельного участка, по адресу: Российская

Фaд.рчц"я, РеспубЛ"r.u Кuрa'"ия, ОлоНецкиЙ национаЛьныЙ муниципальныЙ район,
Видлицкое сельское поселение, с. Видлица

Кадастровый номер 10: 14:00201 l0 :431,

от "18" февраля 2025 r. к протоколУ от "18" февраля2025 г,

Сведения о количестве участников обrцественных обсуждений или публичных слушаний

пписчтствовали: l человек.

Выводы по результатам общественных обсуждений (публичньж слушаний):

Рекомендовать о.LказатЬ в предосТавлении Yсловно разDешенного вида использования

н 110:

ПредседательствуюIцийнапубличных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание

протокола
и]чryществом
Н.А. Шацкин

общественных обсуждений ) главный специuшIист отдела по распорfiкению
и градостроительства УЭР администрации Олонецкого района

(Ф.и.о.,

заключение действует З года с даты его регистрации,
приложение: Протокол результатов обrцественных обсуждений * 1 экз, на 2

Ф

Аргументированные
рекомендации
организатора
обшественных
обсуждений (публичных
слушаний) о

целесообразности или
нецелесообразности
учета внесенных
участниками
общественных
обсуждений (публичных
слушаний) предложений
и замечаний

Содержание внесенных
предложений и
замечаний участников
общественных
обсуждений (публичных
слушаний), являющихся
участниками
общественных
обсуждений,иltи
публичньгх слушаний и
не проживающих
постоянно на территории,
в пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

r\Т

п/п
Содержание
внесеЕных
предложений и
замечаний участников
общественных
обсух<дений
(публичньш
слушаний),
являющихся
участниками
общественных
обсуждений или
публичньтх слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в
пределах которой
проводятся
обrцественные
обсуждения или

листах